Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 75 datë 17 Maj 2021  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ AA&P” shpk me Nipt L61713009Q 

Vlera 53,240,000 (Pesëdhjetë e tre milion e dyqind e dyzet mije) leke pa TVSH 

2. “GBK” shpk me Nipt: L71620007K 

Vlera 54,310,124 (Pesëdhjetë e kater milion e treqind dhjete mije e njëqind e njëzet e katër) leke 

leke pa TVSH 

3. “R&R Group” shpk Nipt  K 81415001A 

Vlera 53,850,000 (pesedhjete e tre milion e teteqind e pesedhjete mije )leke pa TVSH 

4. “Real” shpk  Nipt: K32817410T 

Vlera 53,772,400 ( Pesëdhjetë e tre milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mije e katerqind leke 

]leke pa TVSH 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

  “GBK” shpk, refuzohet, pasi : 

1. Nuk ka paraqitur te gjithe dokumentat e kerkuar sipas DST 

2. Operatori Ekonomik nuk u paraqit per dorezimin e mostrave 

 “R&R Group” shpk, refuzohet, pasi

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorit  “AA&P”  shpk” me seli   

Njesia Bashkiake nr.6, Rruga “Tanush Frasheri ”, pallati mbrapa shkolles “ Musine Kokalari”  

kati 3 Tirane,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 53,240,000 (Pesëdhjetë e tre 

milion e dyqind e dyzet mije)    leke pa TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [OSSH Drejtoria Rajonale Fier Adresa Lagja 1 Maj 

Rruga Eneriko Veizi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda